

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน								
รายการประมาณราคา		งานต้นทุนค่าก่อสร้างถนน						
โครงการ		พัฒนาแหล่งท่องเที่ยว ทะเลบัวแดง จังหวัดอุดรธานี (พัฒนาด่านสู่แหล่งท่องเที่ยว)						
สถานที่ดำเนินการ		ถนนเส้นแยก ทพ.๑๑.4048 - บ้านร่มเย็น หมู่ที่ 8 ตำบลศาลาลัย อำเภอภูพาน จังหวัดอุดรธานี						
รายละเอียดโครงการ		ช่วงที่ 1 ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก						
		พิกัดที่เริ่มต้นการก่อสร้างถนน คสล. Lat 17.4361 , Lng 102.4580						
		ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 ม. ยาว 960.00 ม. หนา 0.15 ม.						
		ถมลูกรังไหลทางข้าง 0.50 มพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800.00 ตร.ม. พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนน						
		โคนเสาพับได้โคมไฟแอล อี ดี พลังงานแสงอาทิตย์ ตามบันชีวิศวกรรมไทย						
		จำนวน 46 ต้น พิกัดที่เริ่มต้นการติดตั้งโคมไฟถนน Lat 17.4395 , Lng 102.4455						
		ช่วงที่ 2 ติดตั้งโคมไฟถนน						
		ติดตั้งชุดเสาไฟถนน โคมเสาพับได้โคมไฟแอล อี ดี พลังงานแสงอาทิตย์ ตามบันชีวิศวกรรมไทย						
		จำนวน 44 ต้น พิกัดที่เริ่มต้นการติดตั้งโคมไฟถนน Lat 17.4448 , Lng 102.4402						
ประมาณการเมื่อวันที่		16 สิงหาคม 2567		ตามแบบ		ถนน คสล. ท1-01		
		ตามบันชีวิศวกรรมไทย ฉบับเพิ่มเติม เดือนมิถุนายน 2566 รหัส 07020031						
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับเกรดเกลี่ยพื้นทางเดิม	4,800.00	ตร.ม	-	-	1.77	8,496.00	8,496.00
2	งานลูกรังพื้นทาง หนา 0.10 เมตร	480.00	ลบ.ม	77.26	37,084.80	99.00	47,520.00	84,604.80
3	งานลูกรังไหลทาง	144.00	ลบ.ม	77.26	11,125.44	99.00	14,256.00	25,381.44
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	240.00	ลบ.ม	364.49	87,477.60	99.00	23,760.00	111,237.60
5	งานผิวจราจร คอนกรีต 280 KSC	720.00	ลบ.ม	2,250.00	1,620,000.00	-	-	1,620,000.00
	5.1 ค่าแรงเทคอนกรีต	4,800.00	ตร.ม.	-	-	10.00	48,000.00	48,000.00
6	เหล็กเสริม				-		-	
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	4,800.00	ตร.ม	22.50	108,000.00	5.00	24,000.00	132,000.00
	- RB Ø 15 มม. (Constraction Joint)	1.08	ตัน	28,149.00	30,460.46	3,300.00	3,570.98	34,031.43
	- DB Ø 16 มม. (Longitudinal joint)	1.51	ตัน	27,434.00	41,559.22	3,300.00	4,999.10	46,558.32
	- RB Ø 19 มม. (Exption Joint)	0.09	ตัน	28,149.00	2,406.74	3,300.00	282.15	2,688.89
7	งานไม้แบบและค้ำยัน							
	- งานไม้แบบและค้ำยัน	108.00	ตร.ม	133.17	14,381.93	-	-	14,381.93
	- ค่าแรงงานประกอบแบบหล่อคอนกรีต	960.00	ม.	-	-	20.60	19,776.00	19,776.00
	(ติดตามยาว 2 ซ้ำ)							
8	งานงรอยต่อคอนกรีต							
	- ค่าหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	1,920.00	ม.	-	-	15.00	28,800.00	28,800.00
	รวมค่างานต้นทุน ลำดับที่ 1- 8		สองล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันเก้าร้อยห้าสิบหกบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์					2,175,956.41

หมายเหตุ ใส่น้ำมัน โยธาที่ อ.เมือง จ.อุดรธานี ราคา 33.00 บาท/ลิตร